Seite 41www.argo-hytos.com
ValvE SiCon
Ventilelektronik - Zubehör
Signalgenerator zur Ventilansteuerung
Einsatzbereich
ValvE SiCon ist ein als Tischgerät konzipierter Signalgenerator,
mit dem Ventile über frei parametrierbare Signalen angesteuert
werden können. Durch die Verwendung von Standardanschlüssen

Änderungen vorbehalten · 100.20-DE/US · 0824
ValvE SiCon VE 100-1000
Technische Daten Bestellschlüssel
Gerätedaten Größe Einheit
Spannungsversorgung
Spannung
Stromaufnahme
9 ... 28
Max. 4
VDC
A
Umgebungsbedingungen
Temperatur, Lagerung
Temperatur, Betrieb
Feuchtigkeit, Lagerung
Feuchtigkeit, Betrieb
(nicht kondensierend)
0 ... +60
(+32 ... +140
+5 ... +50
(+41 ... +122
0 ... 95
0 ... 95
°C
°F)
°C
°F)
%
%
Anschlüsse
Bananenbuchsen 20
Bedienung
Folientastatur 6 Tasten
Display
Grafikdisplay
Helligkeit
128 x 32
regulierbar
Pixel
Analogeingänge
Spannung (1x)
Strom (1x)
Auflösung
±10
±20
12
V
mA
Bit
Analogausgänge
Spannung (1x)
Strom (1x)
Auflösung
±10
±20
12
V
mA
Bit
PWM-Ausgänge (2x)
Auflösung
Messausgänge
12
1
Bit
V / A
Frequenzbereiche
PWM
Dither
Signal (Sinus, Dreieck,...)
20 ... 9.999
0 ... 500
0 ... 500